

Nutrillett Willpower Groupin jäsen ehdot. Voimassa 1. toukokuuta 2016 alkaen.

(Svenskspråkig version följer på sida 6)

Orkla Health AS, yritystunnus 919 661 356 (Orkla Health), tarjoaa pääsyn Nutrillett Willpower Groupiin seuraavin ehdoin, jotka hyväksytään ilmoittautuessa Willpower Groupiin. Lue tiedosto huolellisesti ennen ilmoittautumista. Katso alla oleva kohta 14 koskien muutoksia ehtoihin.

1. Yleistä Willpower Groupista

Willpower Group on Orkla Healthin tarjoama ilmainen palvelu, joka tarjoaa jäsenilleen muun muassa mahdollisuuden saada neuvontaa ja vinkkejä ravitsemuksesta ja liikunnasta suljetussa Facebookryhmässä, jäljempänä *Willpower Groupin Facebookryhmä*. Palvelun sisältö on selostettu tarkemmin osoitteessa Nutrillett.fi.

2. 18 vuoden ikäraja

Vain 18 vuotta täyttäneet henkilöt voivat olla Willpower Groupin jäseniä.

3. Jäseneksi liittyminen

Nutrillett Groupin jäsenhakemus tehdään täyttämällä ja lähettämällä hakemuslomake osoitteessa Nutrillett.fi. Ennen lomakkeen lähettämistä hakijoiden on vahvistettava, että he ovat lukeneet ja hyväksyneet tässä esitetyt yleiset ehdot sekä henkilötietojen käyttöä koskevat ehdot. Ilman näitä vahvistuksia ei voi liittyä palveluun.

Kun hakemus on hyväksytty, Willpower Group lähettää vahvistuksen siitä, että jäsen sopimus on solmittu ja että hakija on rekisteröity jäseneksi.

Willpower Groupin jäsenyys antaa oikeuden käyttää siihen kuuluvia palveluita. Jäsenyys on henkilökohtainen ja palvelut kuuluvat ainoastaan jäsentensä henkilökohtaiseen käyttöön jäsenyyden puitteissa ja sillä edellytyksellä, että ehtoja noudatetaan. Willpower Groupin jäsenet eivät saa käyttää palveluita kaupallisiin tarkoituksiin, siirtää niitä muille tai antaa muiden käyttää niitä, katso myös kohta 7 alla.

4. Ilmainen jäsenyys

Willpower Groupin jäseneksi liittyminen tai jäsenyys ei maksa mitään.

5. Eroaminen Willpower Groupista

Voit milloin tahansa irtisanoa jäsenyytesi Willpower Groupissa eroamalla Willpower Groupin Facebookryhmästä.

6. Oikeat ja totuudenmukaiset tiedot

Sitoudut antamaan oikeat ja totuudenmukaiset tiedot itsestäsi Willpower Groupille, muun muassa koskien ikäsi. Lähettämällä hakemuslomakkeen vahvistat, että hakemuslomakkeessa antamasi tiedot sekä tiedot, joita myöhemmin annat Willpower Groupille, ovat oikeat ja totuudenmukaiset.

7. Willpower Groupin palveluiden luvaton käyttö

Willpower Groupin palveluita ei saa käyttää kaupallisiin tarkoituksiin (esimerkiksi julkaisemalla itse Willpower Groupin tekstejä, ks. kohta 9.1) eikä siten, että Orkla Healthille tai muille tahoille aiheutuu vahinkoa tai muuta haittaa.

Käyttäessäsi Willpower Groupin palveluita sitoudut noudattamaan ehtoja, Orkla Healthin ohjeita, voimassaolevaa lainsäädäntöä ja sääntöjä sekä yleisesti hyväksytyjä eettisiä ja moraalisia normeja. Sopimuksen tai lain rikkomisesta voi olosuhteista riippuen seurata vahingonkorvausvaatimus, ks. kohta 8, 9.2, 11 ja 13. Epäily rikollisesta toiminnasta Willpower Groupin palveluiden käytön yhteydessä johtaa rikosilmoitukseen.

8. Viestit ja julkaisut sivustolla

Willpower Groupin Facebookryhmässä sinulla on mahdollisuus osallistua suoraan joihinkin palveluihin omien julkaisujen välityksellä, jakamalla tietoa tai kuvia tai lähettämällä muille viestejä. Willpower Groupissa, Willpower Groupin Facebookryhmässä tai Nutrilett.fi:ssä tekemäsi julkaisut sekä jakamasi tiedot ja kuvat ovat näkyvissä Willpower Groupin nykyisille ja tuleville jäsenille. Viestit, jotka lähetät Willpower Groupin yksittäisille jäsenille, ovat näkyvissä kyseisille yksittäisille jäsenille. Orkla Healthille esim. Willpower Groupin Facebookryhmän kautta viestillä lähettämäsi tiedot ja aineistot eivät ole suoraan näkyvissä muille jäsenille, mutta Orkla Health pidättää oikeuden käyttää ja jakaa tällaista tietoa tai aineistoa, mikäli et suoraan ilmaise, ettet halua tietoa tai aineistoa jaettavan. Lisätietoa siitä, miten Orkla Health ja muut saman konsernin yhtiöt saavat käyttää tietoa ja aineistoa jäseniltä, löytyy kohdasta 9.2 (alla). Orkla Health ei valvo kyseisiä julkaisuja tai viestejä ennen kuin ne näkyvät muille ja olet siten itse vastuussa näistä julkaisuista. Tämä tarkoittaa, että voit joutua oikeudelliseen vastuuseen julkaisuista/tiedoista, jotka olet jakanut/antanut, mikäli kyseinen teko osoittautuisi rikolliseksi tai muuten olisi voimassaolevien lakien tai asetusten vastaista.

Willpower Groupin Facebookryhmässä noudatetaan yleistä nettietikettiä. Tämä tarkoittaa, että sitoudut käyttämään ystävällistä sävyä ja pitäytymään keskustelun aiheessa. Julkaisut ja viestit eivät saa rikkoa muiden tekijänoikeuksia tai muita immateriaalioikeuksia, eivätkä ne saa sisältää vihapuhetta tai jumalanpilkkaa, eikä loukkaavaa, häiritsevää, seksuaalista, dopingiin tai huumeisiin liittyvää tietoa tai muuta tietoa, jonka Orkla Health katsoo olevan sopimatonta, mukaan lukien linkit muille sivustoille, jotka sisältävät tällaista tietoa.

Orkla Health saa vapaasti ja oman harkintansa mukaan poistaa viestejä ja julkaisuja, jotka rikkovat yllämainittuja ehtoja. Orkla Health voi näissä tapauksissa myös irtisanoa tai väliaikaisesti keskeyttää ("jäädyttää") jäsenyytesi.

Orkla Health pystyy liittämään julkaisusi sinuun sillä tiedolla, jonka annat Willpower Groupin jäsenhakemuksen yhteydessä.

9. Immateriaalioikeudet jne.

9.1 Omistus ja käyttöoikeus

Willpower Groupin jäsenyytesi kautta et saa mitään oikeuksia sellaiseen aineettomaan omaisuuteen, jonka Orkla Health tai muut yhtiöt tai henkilöt omistavat.

Willpower Groupin Facebookryhmän, Nutrilett.fi:n tai muiden sivustojen tai muuta Willpower Groupin aineistoa, kuten tekstiä, kuvia, videoita, ääntä, reseptejä, harjoitteluohjelmia ja neuvoja, saa käyttää vain palveluiden henkilökohtaiseen käyttöön näiden ehtojen mukaisesti. Kyseistä

aineistoa ei saa muokata, kopioida, jakaa, näyttää, julkaista, siirtää, myydä tai muulla lailla hyödyntää.

9.2 Jäsenten Willpower Groupissa jakama aineisto

Orkla Healthilla ja samaan konserniin kuuluvilla yhtiöillä on oikeus käyttää aineistoa, kuten julkaisuja, viestejä, kertomuksia itsestäsi, kuvia, videoita, reseptejä jne., jonka lähetät Willpower Groupiin jäsenyytesi aikana tai jonka olet jakanut Willpower Groupin Facebookryhmässä tai Nutrillett.fi:ssä maksamatta siitä sinulle mitään erillistä korvausta. Kyseinen käyttö voi pitää sisällään aineiston kopioinnin, tallentamisen, näyttämisen ja julkaisun joko alkuperäisessä tai muokatussa muodossa myynninedistämistarkoituksessa tai muussa tarkoituksessa Orkla Healthin katsoman tarkoituksenmukaisen jakelukanavan kautta. Mikäli et hyväksy tällaista oikeuksien siirtoa, tulee sinun ilmoittaa [tästä](#) Orkla Healthille samassa yhteydessä, kun luovutat aineiston Orkla Healthille. Muutoin sinun katsotaan hyväksyneen Orkla Healthin yllämainittu käyttöoikeus.

Huomioithan, ettei Orkla Health ole velvollinen palauttamaan luovuttamaasi aineistoa. Orkla Health ei myöskään sitoudu julkaisemaan tai muuten käsittelemään yhtiölle lähetettyä aineistoa.

Olet vastuussa siitä, että sinulla on tekijänoikeus / käyttöoikeus tai muut asianmukaiset oikeudet aineistoon, jonka luovutat Orkla Healthin käyttöön. Mikäli tekijänoikeuden tai muut asianmukaiset oikeudet omistaa joku muu kuin sinä itse (esimerkiksi valokuvaaja, kuvattu henkilö tai tekstin kirjoittaja), olet Orkla Healthille vastuussa siitä, että sinulla on lupa tekijän- tai muun oikeuden haltijalta luovuttaa aineisto Orkla Healthin tai muun konserniin kuuluvan yhtiön yllämainittuun käyttöön. Jos kolmas osapuoli esittää vaatimuksen Orkla Healthia kohtaan perustuen Orkla Healthin vastaanottamaan aineistoon, on se, joka on luovuttanut aineiston Orkla Healthin käyttöön, vastuullinen ja tämä henkilö sitoutuu vapauttamaan Orkla Healthin vastuusta siitä vahingosta, jonka kolmannen osapuolen vaatimus voi aiheuttaa Orkla Healthille.

10. Verkkoturvallisuus

Toisten käyttäjien viestinnän häirintä on kiellettyä esim. levittämällä viruksia, roskapostia tai muulla tavoin.

Toisten käyttäjien sivuston käyttämistä ei saa häiritä.

Sivustoja ei saa niiden palveluja käyttämällä ylikuormittaa, heikentää tai vaurioittaa eikä sivustoja saa yrittää kaataa.

Orkla Health tutkii yllämainittuja ja muita verkkohäiriköintitapauksia ja ottaa tarvittaessa yhteyttä asiaankuuluviin viranomaisiin selvittääkseen tällaista käytöstä. Rikollisista toimista tehdään rikosilmoitus.

11. Jäsenten vastuu

Olet itse vastuussa ehtojen rikkomisen seurauksista ja muusta Willpower Groupin palveluiden väärinkäytöstä Orkla Healthille tai muille, joille saattaa aiheutua tappiota johtuen teoistasi tai laiminlyönneistäsi. Mikäli toimintasi johtaa siihen, että kolmas osapuoli esittää vaatimuksia Orkla Healthille, olet velvollinen korvaamaan Orkla Healthille tällaisesta vaatimuksesta aiheutuneen vahingon.

12a Orkla Healthin vastuunvapaus

Mikäli näistä jäsenehdoista ei muuta ilmene, ovat seuraavat vastuunvapauslausekkeet (kohdissa 12a-c) voimassa siltä osin, kuin ne eivät ole ristiriidassa Suomen pakottavan lainsäädännön kanssa:

Orkla Health ei anna mitään takuuta koskien Willpower Groupin Facebookryhmässä tai muilla Orkla Healthin sivustoilla jaettua sisältöä, tietoa, tuotteita, palveluita tai vastaavaa, eikä sivustojen tai palveluiden toimivuutta, saatavuutta, laatua, käyttäjäystävällisyyttä tai turvallisuutta taata.

Orkla Health ei ole vastuussa aineiston luvattomasta pääsystä tai muokkauksesta, jäseniltään vastaanottamasta tiedosta eikä aineistosta tai tiedoista, jonka jäsen vastaanottaa. Orkla Health ei myöskään ole vastuussa jäsenen mahdollisesta rikollisesta teosta, joka on tehty Willpower Groupin palveluita käytettäessä. Tällaisia rikollisia tekoja voivat olla esimerkiksi uhkailu, panettelu, kunnianloukkaus tai julkaisujen laiton sisältö. Orkla Health ei myöskään vastaa jäsenen muusta Willpower Groupin palveluiden kielletystä tai sopimattomasta käytöstä. Orkla Health ei ole vastuussa jäsenensä Willpower Groupin palveluiden käytön yhteydessä tekemästä kolmannen osapuolen immateriaalioikeuden loukkauksesta.

Orkla Health ei ole missään olosuhteissa vastuussa välittömästä ja välillisestä vahingosta, joka seuraa Willpower Groupin palveluiden ja / tai sen aineiston tai tietojen käytöstä tai puutteellisesta käyttötaidosta, pois lukien tilanteet, joissa Orkla Health on aiheuttanut vahingon tahallisesti tai törkeällä huolimattomuudella.

Orkla Health ei ole vastuussa sisällöstä tai toiminnosta sivustoilla, joka ei ole Orkla Healthin omistuksessa tai vallinnassa (kolmansien osapuolten sivustot), vaikka Willpower Groupissa olisi välitetty linkki tällaiselle sivustolle.

Orkla Health ei vastaa sellaisten yhtiöiden tai henkilöiden, jotka eivät toimi Orkla Healthin puolesta, teoista tai laiminlyönneistä, vaikka Orkla Health tekisikin yhteistyötä kyseisen tahon kanssa.

12b. Vastuunvapaus – terveysneuvonta

Willpower Groupin yhteydessä ravitsemusasiantuntijoilta ja personal trainereilta välitetty sisältö on tarkoitettu tueksi sellaisille henkilöille, jotka tahtovat ja joilla on tarvetta pudottaa painoa. Sisältö on kuitenkin toimitettu yleisellä tasolla ilman arviointia sinun terveydestäsi tai siitä, onko sinun lääketieteellisesti perusteltua seurata kyseisiä ohjeita koskien liikuntaa ja ravitsemusta jne. On omalla vastuullasi hakea terveydellistä apua selvittääksesi tämän ennen kuin osallistut. Orkla Health ei myöskään millään lailla takaa, että jäsenyytesi Willpower Groupissa johtaa painon laskuun tai että saavutat muita odottamiasi tai asettamiasi tavoitteita.

12c. Jäsenen terveystila

Jotta sinut voidaan hyväksyä Willpower Groupin jäseneksi, vaaditaan että:

- Et ole alipainoinen
- Et kärsi sairaudesta tai toimintarajoitteesta, eikä ole muuta olosuhdetta, joka voi johtaa siihen, että painonpudotus Willpower Groupin toiminnan puitteissa on sinulle sopimatonta tai vaarallista
- Et ole raskaana. Willpower Groupiin osallistumista ei suositella myöskään imettäville.

Mikäli olet terveydentilasi vuoksi lääkärin hoidettavana, käytät jotakin lääkitystä tai sinulle on suositeltu ruokavaliota, tulee sinun keskustella lääkärin kanssa Willpower Groupin ohjelmasta ja saada tämän hyväksyntä ennen jäseneksi liittymistä.

Jäseneksi ilmoittautumalla vahvistat, että täytät tässä kohdassa mainitut ehdot ja että olet parhaan tietosi mukaan täysin terve.

13. Ehtojen rikkominen

Mikäli rikot ehtoa, esimerkiksi olemalla alaikäinen, on Orkla Healthilla oikeus irtisanoa tai väliaikaisesti keskeyttää ("jäädyttää") jäsenyytesi välittömästi ja ilman varoitusta. Sama koskee tilannetta, jossa Orkla Healthillä on kohtuullinen epäily ehtojen rikkomisesta.

Olet velvollinen vastaamaan sellaisista taloudellisista vahingoista, jotka Orkla Health saattaa kärsiä siitä, että rikot ehtoja.

14. Muutokset

Orkla Health saa ilman varoitusta muuttaa, tarkastaa, korvata tai poistaa Willpower Groupin tarjoamia palveluita tai palveluiden sisältöä. Kulloinkin voimassaoleva palvelutarjonta on kuvailtu osoitteessa Nutrilett.fi.

Orkla Health pidättää oikeuden muuttaa ehtoja tämän ollessa tarpeellista olosuhteiden olennaisen muutoksen tai muun pätevän syyn takia, ilman jäsenten erillistä suostumusta. Tällaisista muutoksista tiedotetaan osoitteessa Nutrilett.fi viimeistään viikkoa ennen kuin ne astuvat voimaan. Jäsen hyväksyy muutokset jatkamalla Willpower Groupin palveluiden käyttämistä ehtojen muututtua.

15. Sopimusaika jne.

Jäsenyytesi Willpower Groupissa on voimassa vahvistuksesta ilmenevästä päivämäärästä lähtien. Voit milloin tahansa irtisanoa jäsenyytesi kohdan 5 mukaisesti. Orkla Healthilla on oikeus irtisanoa jäsenyytesi välittömästi, kuten ehdoissa on määritelty, ks. mm. kohta 13. Lisäksi Orkla Health voi irtisanoa jäsenyytesi kuukauden irtisanomisajalla.

16. Sovellettava laki ja riidanratkaisu

Ehtoihin sovelletaan Suomen lakia. Mikäli ehdoista, jäsenyydestä Willpower Groupissa ja / tai Willpower Groupin tarjoamasta palveluista syntyy erimielisyyttä tai riitaa, tulee jäsenen ja Orkla Healthin ratkaista asia keskustelun kautta, niin pitkälti kuin mahdollista, ks. kohta 17. Jos erimielisyyttä ei saada ratkaistuksi neuvotteluilla, voi jäsen saattaa asian kuluttajariitalautakunnan (www.kuluttajariita.fi) ratkaistavaksi. Ennen asian viemistä kuluttajariitalautakunnan käsittelyyn jäsenen tulee olla yhteydessä maistraattien kuluttajaneuvontaan (www.kuluttajaneuvonta.fi). Viime kädessä riita ratkaistaan yleisessä tuomioistuimessa.

17. Yhteystiedot

Orkla Healthiin voidaan ottaa yhteyttä sähköpostitse osoitteeseen willpower@nutrilett.fi

Svenskspråkig version

Villkor för medlemskap i Nutrilett Willpower Group. Gäller fr.o.m. 1 maj 2016.

Orkla Health AS, org. nr. 919 661 356 (Orkla Health) ger dig tillgång till Nutrilett Willpower Group på följande villkor. Genom att ansöka om medlemskap i Willpower Group accepterar du också dessa villkor. Läs igenom dokumentet noggrant innan du ansöker. Angående ändringar i villkoren, se nedan under punkten 14.

1. Allmänt om Willpower Group

Willpower Group är en gratistjänst från Orkla Health som bland annat ger medlemmarna tillgång till vägledning och tips i kost och träning på en sluten Facebookgrupp, nedan benämnd som *Willpower Groups Facebookgrupp*. Tjänstens närmare innehåll finns beskrivet på Nutrilett.fi.

2. 18 års åldersgräns

Endast personer som har fyllt 18 år kan bli medlemmar i Willpower Group.

3. Hur man blir medlem

Ansökning om medlemskap i Willpower Group sker genom att fylla i och skicka in ansökningsformuläret på Nutrilett.fi. Före ansökningen måste den sökande bekräfta att dessa villkor, samt villkoren för behandling av personuppgifter, har lästs och accepterats. Det går inte att bli medlem utan att ha lämnat dessa bekräftelser.

När ansökningen har godkänts, sänder Willpower Group en bekräftelse på att avtalet om medlemskap har ingåtts och att sökanden har registrerats som medlem.

Medlemskap i Willpower Group ger rätt att använda till medlemskapet hänförliga tjänster. Medlemskapet är personligt och tjänsterna gäller enbart för personligt bruk inom ramen för medlemskapet och under förutsättning att villkoren följs. Medlemmarna i Willpower Group får inte använda tjänsterna för kommersiella ändamål, överföra dem till andra eller låta andra använda dem, se även punkten 7 nedan.

4. Gratis medlemskap

Det kostar ingenting att gå med i eller att vara medlem i Willpower Group.

5. Utträde ur Willpower Group

Du kan när som helst avsluta ditt medlemskap i Willpower Group genom att avanmäla dig från Willpower Groups Facebookgrupp.

6. Korrekt och sanningsenlig information

Du är skyldig att enbart ange korrekt och sanningsenlig information om dig själv till Willpower Group, inklusive din ålder. Genom att skicka in ansökningsformuläret bekräftar du att den information du har lämnat i anmälningsformuläret, samt information du senare lämnar till Willpower Group, är korrekt och sanningsenlig.

7. Obehörig användning av Willpower Groups tjänster

Du får inte använda Willpower Groups tjänster för kommersiella ändamål (t.ex. egen publicering av texter som härstammar från Willpower Group, se punkten 9.1) eller på ett sådant sätt att Orkla Health eller andra lider skada eller annan olägenhet.

När du använder Willpower Groups tjänster är du skyldig att följa villkoren, Orkla Healths instruktioner, gällande lagar och förordningar och allmänt accepterade etiska och moraliska

normer. Avtalsbrott och lagbrott kan beroende på omständigheterna medföra att ersättningskrav framställs, se punkterna 8, 9.2, 11 och 13. Misstänkt straffbelagda handlingar som begåtts i samband med användningen av Willpower Groups tjänster kommer att leda till polisanmälan.

8. Meddelanden och inlägg på webbplatsen

Willpower Groups Facebookgrupp ger dig möjlighet att delta direkt i någon av tjänsterna genom egna inlägg, dela information och bilder eller genom att skicka meddelanden till andra. Inlägg som du gör och information och bilder som du delar i Willpower Group, Willpower Groups Facebookgrupp eller på Nutrilett.fi kommer vara synliga för nuvarande och framtida medlemmar i Willpower Group. De meddelanden du skickar till enskilda medlemmar i Willpower Groups Facebookgrupp kommer vara synliga för dessa enskilda medlemmar. Information och material i de direktmeddelanden som du skickar till Orkla Health t.ex. via Willpower Groups Facebookgrupp kommer inte vara direkt synliga för andra medlemmar men Orkla Health förbehåller sig rätten att använda och dela sådan information eller sådant material om du inte uttryckligen anger att du önskar att informationen eller materialet ej sprids. Mer information om hur Orkla Health och företag inom samma koncern får använda information och material från medlemmar finns i punkten 9.2 nedan.

Orkla Health genomför ingen kontroll av dina inlägg och meddelanden innan de görs tillgängliga för andra, och du är därför själv ansvarig för sådana inlägg. Detta innebär att du kan hållas juridiskt ansvarig för inlägg/information som du har delat/publicerat om det skulle visa sig utgöra en straffbelagd handling, eller om det på annat sätt bryter mot gällande lagar och förordningar.

För Willpower Groups Facebookgrupp gäller vanlig nätetikett. D.v.s. att du ska hålla en vänlig ton och hålla dig till ämnet för diskussionen. Dina inlägg och meddelanden får inte göra intrång i annans upphovsrätt eller andra immateriella rättigheter, de får inte heller vara hatfulla, kränkande, stötande, blasfemiska, våldsamma, sexuella, doping- eller narotikarelaterad eller innehålla sådan information eller annan information som Orkla Health anser vara oacceptabel, inklusive länkar till andra platser med sådan information.

Orkla Health kan fritt och efter eget godtycke ta bort meddelanden och inlägg som bryter mot dessa villkor. Orkla Health kan också avsluta eller tillfälligt suspendera ("frysa") medlemskapet i sådana fall.

Det är möjligt för Orkla Health att koppla dina inlägg till dig genom den information som du uppgett i samband med ansökan om medlemskap i Willpower Group.

9. Immateriella rättigheter etc.

9.1 Äganderätt och nyttjanderätt

Ditt medlemskap i Willpower Group innebär inte att du förvärvar någon rätt till immateriella tillgångar som innehas av Orkla Health eller andra företag eller privatpersoner.

Utöver personligt bruk av tjänsterna i enlighet med dessa villkor, är det inte tillåtet att ändra, kopiera, distribuera, visa, publicera, överföra, sälja eller på annat sätt använda material, såsom text, bilder, filmer, ljud, recept, träningsprogram eller råd från Willpower Groups Facebookgrupp, Nutrilett.fi eller andra webbplatser eller material från Willpower Group.

9.2 Material som medlemmar delar på Willpower Group

Material - som inlägg, meddelanden, berättelser om dig själv, bilder, film, recept etc. – som du under din tid som medlem har skickat till Willpower Group eller delat i Willpower Groups Facebookgrupp eller på Nutrilett.fi, har Orkla Health och företag som tillhör samma koncern, rätt att använda utan att utge något vederlag till dig. Sådan användning kan omfatta kopiering, lagring, visning och publicering i original eller i redigerad form för marknadsföringsändamål eller för andra syften via den distributionskanal som Orkla Health finner lämplig. Om du inte accepterar en sådan överföring av rättigheter, vänligen meddela Orkla Health i samband med att materialet ställs till Orkla Healths [förfogande](#). Annars anses det som att du har accepterat Orkla Healths nämnda nyttjanderätt.

Observera att Orkla Health inte förbinder sig till att returnera material som du har ställt till dess förfogande. Orkla Health förbinder sig inte heller till att publicera eller att på annat sätt behandla insänt material.

Du är ansvarig för att se till att du innehar upphovsrätten/nyttjanderätten eller andra relevanta rättigheter till materialet du ställer till Orkla Healths förfogande. Om upphovsrätten eller andra relevanta rättigheter innehåses av någon annan än dig själv (t.ex. fotograf, den avbildade personen eller författare av text), är du ansvarig gentemot Orkla Health för att du har tillstånd från upphovsrättsinnehavaren, eller innehavaren av andra rättigheter, att ge materialet till Orkla Health och andra bolag inom koncernen för användning som beskrivits ovan. Gör en tredje part anspråk mot Orkla Health på grund av Orkla Healths användning av det tillhandahållna materialet, är det den person som tillhandahållit material till Orkla Healths förfogande som ska hållas ansvarig och denna person ska hålla Orkla Health skadelös för den skada som den tredje partens anspråk kan åsamka Orkla Health.

10. IT-säkerhet

Det är inte tillåtet att störa andra användares kommunikation t.ex. genom spridning av virus, oönskad e-post eller andra åtgärder.

Det är inte tillåtet att störa annan användares användning av webbplatsen.

Det är inte tillåtet att med hjälp av webbplatsens tjänster överbelasta, försämra eller skada webbplatsen, eller försöka sätta webbsidan ur funktion.

Orkla Health undersöker ovan nämnda störningar och andra IT-brott och kommer vid behov ta kontakt med berörda myndigheter för att hantera sådant beteende. Straffbelagda handlingar kommer att polisanmälas.

11. Medlemmars ansvar

Du är ensamt ansvarig för konsekvenserna av dina brott mot villkoren och övrigt felaktigt bruk av Willpower Groups tjänster, både gentemot Orkla Health och andra som eventuellt drabbas av förluster på grund av dina handlingar eller din försummelse. Om ditt beteende leder till att en tredje part riktar krav mot Orkla Health, är du skyldig att ersätta Orkla Healths förluster till följd av ett sådant krav.

12a Orkla Healths ansvarsfriskrivning

Utöver det som annars framgår av dessa villkor gäller följande ansvarsfriskrivningar (i punkterna 12a-c) i den utsträckning de inte strider mot tvingande finsk lagstiftning.

Orkla Health ger ingen garanti med avseende på innehåll, information, produkter, tjänster och liknande på Willpower Groups Facebookgrupp eller andra webbplatser härstammande från Orkla Health, och det ges inga garantier med avseende på webbplatsernas eller tjänsternas funktion, tillgänglighet, kvalitet, användarvänlighet eller säkerhet.

Orkla Health ansvarar inte för obehörig åtkomst till, eller ändring av, material eller information som lämnats av en medlem, eller material och information som en medlem mottar. Orkla Health är inte ansvarig för en medlems eventuella straffbelagda handlingar som begåtts vid användning av Willpower Groups tjänster. Sådana brottsliga handlingar omfattar exempelvis hot, förtal, ärekränkning eller olagligt innehåll i inlägg. Orkla Health ansvarar inte för en medlems övriga otillåtna eller olämpliga användning av Willpower Groups tjänster. Orkla Health tar inget ansvar för en medlems intrång i någon annans immateriella rättigheter vid användning av Willpower Groups tjänster.

Orkla Health är inte under några omständigheter ansvarigt för direkta eller indirekta skador som uppkommer till följd av användning av eller oförmåga att använda sig av Willpower Groups tjänster och/eller dess material eller information, med undantag för de fall där Orkla Health genom uppsåt eller grov oaktsamhet har orsakat skadan.

Orkla Health är inte ansvarig för innehållet eller funktionen på webbplatser som inte ägs eller förvaltas av Orkla Health (tredjepartswebbplatser), även om det i Willpower Group förmedlas en länk till en sådan webbplats.

Orkla Health ansvarar inte för handlingar eller försummelser företagna eller underlåtna av företag eller privatpersoner som inte arbetar för Orkla Health, oavsett om Orkla Health samarbetar med dessa aktörer eller inte.

12b. Ansvarsfriskrivning – hälsoråd

Innehållet från dietister och personliga tränare som förmedlas i samband med Willpower Group är tänkt att vara ett stöd för människor som vill och behöver gå ned i vikt. Innehållet är emellertid endast generellt gällande och inte individuellt anpassat utifrån en bedömning av din hälsa eller om det är medicinskt motiverat att du följer dessa riktlinjer för motion och kost etc. Det är ditt ansvar att uppsöka hälso- och sjukvården för att klarlägga detta innan du deltar. Orkla Health lämnar för övrigt inga garantier på att du genom ditt medlemskap i Willpower Group kommer gå ner i vikt eller uppnå några andra av dina förväntade resultat eller uppsatta mål.

12c. Medlemmens hälsotillstånd

För att beviljas medlemskap i Willpower Group krävs det att du:

- Inte är underviktig
- Inte lider av sjukdom, funktionsnedsättning eller andra förhållanden som kan innebära att viktminskning inom ramen för Willpower Groups verksamhet är opassande eller farlig för dig.

- Inte är gravid. Deltagande i Willpower Group rekommenderas inte heller för ammande mödrar.

Om du på grund av ditt hälsotillstånd behandlas av läkare, tar medicin eller rekommenderats en särskild diet, ska du diskutera Willpower Groups program med läkaren och få dennes godkännande innan du blir medlem.

Din ansökan om medlemskap innebär att du bekräftat att du uppfyller kriterierna som nämnts ovan i denna punkt, samt att du, såvitt du vet, är helt frisk.

13. Brott mot villkoren

Om du bryter mot något av villkoren, t.ex. att du är under 18 år, har Orkla Health rätt till att avsluta eller tillfälligt suspendera ("frysa") ditt medlemskap, omedelbart och utan förvarning. Detsamma gäller om Orkla Health har en rimlig misstanke om brott mot villkoren.

Du är skyldig att ersätta den ekonomiska förlust som Orkla Health eventuellt lider till följd av att du bryter mot villkoren.

14. Ändringar

Orkla Health kan utan förvarning ändra, revidera, ersätta eller ta bort tjänster och innehåll i tjänster som erbjuds av Willpower Group. De vid varje tid gällande tjänsteutbudet beskrivs på Nutrilett.fi.

Orkla Health förbehåller sig rätten att ändra dessa villkor utan särskilt godkännande från medlemmarna ifall detta är nödvändigt på grund av väsentliga ändringar i omständigheterna eller på grund av annat godtagbart skäl. Medlemmarna kommer att uppmärksammas på sådana ändringar via Nutrilett.fi, minst en vecka innan ändringarna träder i kraft. Medlemmen godkänner sådan förändring genom att fortsätta använda Willpower Groups tjänster efter förändringarna i villkoren.

15. Avtalstid etc.

Ditt medlemskap i Willpower Group är giltigt från det datum som anges på din bekräftelse. Du kan när som helst avsluta ditt medlemskap enligt punkten 5 ovan. Orkla Health har rätt till att avsluta ditt medlemskap med omedelbar verkan i enlighet med vad som anges i villkoren, se bl.a. punkten 13. Dessutom kan Orkla Health säga upp ditt medlemskap med en månads uppsägningstid.

16. Lagstiftning och tvistelösning

Villkoren är underkastade finsk lag. Eventuella oenigheter och tvister om villkoren, medlemskapet i Willpower Group och/eller tjänster som erbjuds genom Willpower Group ska i möjligaste mån lösas genom dialog mellan medlemmen och Orkla Health, se punkten 17. Om en meningsskiljaktighet inte kan lösas genom förhandling, kan medlemmen även hänskjuta ärendet till konsumenttvistenämnden (www.kuluttajariita.fi) för avgörande. Innan ärendet hänskjuts till konsumenttvistenämnden för behandling bör konsumenten kontakta magistraternas konsumentrådgivning (www.konsumentraadgivning.fi). I sista hand ska tvisten avgöras i allmän domstol.

17. Kontakt

Orkla Health kan kontaktas via e-post på willpower@nutrilett.fi